
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
Latina, 06.04.2016 
Prot. n. 1784/A2 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
- Visto l’art. 21 dello Statuto del Conservatorio; 
- Visto il verbale della votazione per l’elezione dei rappresentanti della Consulta degli 

Studenti (triennio 2016-2019)  
 
 

DECRETA 
 
la costituzione della “Consulta degli Studenti” del Conservatorio di Musica di Latina 
per triennio 2016-2019, che risulta così composta: 
- Sig. Bartiromo Marco; 
- Sig. Di Lauro Antonio; 
- Sig. D’Arrigo Claudio. 
 
 

Il Direttore 
M° Paolo Rotili 

 
 
 


